第４号様式の３（第 15条の 6関係）

登 録 消 除 申 請 書

宅地建物取引業法第 22 条第 1 号の規定により、同法第 18 条第 1 項の登録の消除を申請します。

 令和●●年  ６月 １３日

東 京 都 知 事 殿

郵便番号（182-0026）

申請者 住  所 東京都調布市小島町２－３５－１－３０１

           氏  名  東 京二郎

消 除 の 理 由
高齢により、宅地建物取引士資格を必要としな

いため。

登 録 番 号 （東京）  第  １２３４号

氏 名 東 京二郎

生 年 月 日 昭和１８年 ７月 １日

本        籍 東京都千代田区九段南一丁目６番

消 除 年 月 日 年   月   日

申請日を記入

する。

消除する理由を明

確に記入する。

記入しないで

下さい。